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"simplicityis the keynote
of all true elegance"”

Coco Chanel

in 
Italy
made 
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Nova.

60x120 / 23,6”x47,2” satin finish
120x120 / 47,2”x47,2”lusso



7,5x30 / 2,9”x11,8” satin finish

Nova. 
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Nova.

120x120 / 47,2”x47,2”lusso
60x120 / 23,6”x47,2” lusso



60x120 / 23,6”x47,2” satin finish
30x30 / 11,8”x11,8” mos basket satin finish

Nova. 
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Nova.

 43x39 / 16,9”x15,35” chevron T9 lusso
60x60 / 47,2”x47,2” satin finish
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Nova.

60x60 / 23,6”x23,6” como satin finish
60x120 /23,6”x47,2”  como lusso
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Nova.

33x33 / 13”x13” esagona T30 satin finish

Info
  TECH
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gres porcellanato smaltato / levigato e satinato - rettificato
glazed porcelain tile / full polished and satin finish - rectified

6001162 - como 60x120 / 23,6”x47,2” lusso

6001161 - 60x120 / 23,6”x47,2” lusso

6001174 - 7,5x30 / 2,9”x11,8” 
lusso

6001173 - 7,5x30 / 2,9”x11,8” 
satin finish

6001160 - 60x120 / 23,6”x47,2” satin finish

6001157 - 30x60 / 11,8”x23,6” 
satin finish

sviluppo grafico - graphic development_ 120x120 / 47,2”x47,2” pcs. 8 | 60x120 / 23,6”x47,2” pcs. 22 | 60x60 / 23,6”x23,6” pcs. 40 | 30x60 / 11,8”x23,6” pcs. 80

legenda codici prezzo - price codes legend

Nr. Euro Nr. EuroNr. Euro Nr. EuroNr. Euro Nr. EuroNr. Euro Nr. Euro Nr. EuroNr. Euro Nr. Euro Nr. Euro

prezzo al mq | price per sqm | preis pro m2 | prix au m2 | цена за кв.м.

prezzo al pz | price per piece | preis pro Stk | prix à la pièce | цена за шт

6 5,45 14 12,84 15 14,04 17 17,05 18 18,69 20 21,03 45 51,66 46 64,26 47 70,14 67 76,95 68 81,01 72 97,18

size

60x120

esagona 

120x120

10x20

60x60

esagona T30

30x60

chevron T9

7,5x30

chevron T28

basketweave

mosaico

battiscopa

packing

30

18

40

40

60

105

box/
pallet

43,20

51,84

43,20

43,20

35,10

42,00

sq.mt./
pallet

978,0

1188,0

969,6

973,6

768,0

918,75

weight/
pallet 

2

2

3

6

26

6

6

6

10

10

20

10

pieces/box 

1,44

2,88

1,08

1,08

0,58

0,40

0,50

0,52

0,64

0,85

0,90

0,96

0,90

sq.mt./
box

32,60

66,00

24,24

24,34

12,80

8,75

7,80

7,80

12,00

13,00

1900

21,50

19,00

weight/
box

Nova. 10Nova. spessore - thickness 

45

46

72

6001158 - 60x60 / 23,6”x23,6” 
satin finish 45

6001255 - 10x20 / 3,9”x7,8” 
satin finish 68

47

67

47

6001249 - 120x120 / 47,2”x47,2” lusso 68

battiscopa - 8x60 / 3,1”x23,6”
6001175 - satin finish 6

basketweave - 30x30 / 11,8”x11,8”
6001168 - lusso
6001167 - satin finish

18
18

mosaico - 30x30 / 11,8”x11,8”
6001164 - lusso
6001163 - satin finish 

15
14

chevron - T9 43x39 / 16,9”x15,35”
6001172 - lusso
6001171 - satin finish 18

18
esagona - 30x28 / 11,8”x11”
6001170 - lusso
6001169 - satin finish 17

18
esagona T30 - 33x33 / 13”x13”
6001224 - lusso
6001225 - satin finish 20

20
chevron T28 - 33x33 / 13”x13”
6001166 - lusso
6001165 - satin finish 18

18

20

6001159 - como 60x60 / 23,6”x23,6” 
satin finish 46
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gres porcellanato smaltato - glazed porcelain 
gruppo d’appartenenza - class  en 14411 • ISO 13006 all. g  BIa GL

Caratteristiche
Features

Valore Medio
Average Value

VALLELUNGA & CO.

Valore Prescritto
Required Standard

Metodo Di Prova
Test Method

Unità Di Misura
Unit Of Measurement

Stabilità dei colori
Color Stability

Stabile
Stable

Metodo disponibile
Method available DIN 51094

%Rettilineità dei lati
Sides’ straightness

Conforme
According ± 0,5 (MAX ± 1,5 mm) EN ISO 10545-2

Dimensione lati
Dimensions - LengTh and Width

Conforme
According% ± 0,6 (MAX ± 2 mm) EN ISO 10545-2

%Ortogonalità dei lati
Sides’ orthogonality

Conforme
According ± 0,5 (MAX ± 2 mm) EN ISO 10545-2

%Planarità
Flatness

Conforme
According ± 0,5 (MAX ± 2 mm) EN ISO 10545-2

%Spessore
Thickness

Conforme
According ± 5 (MAX ± 0,5 mm) EN ISO 10545-2

%Assorbimento d’ acqua
Water absorption

Conforme
According Eb ≤ 0,5 EN ISO 10545-3

N ≥ 1300Sforzo di Rottura
Breaking strength

Conforme
According EN ISO 10545-4

N/mm²Modulo di rottura
Modulus of rupture

Conforme
According

Conforme
According

≥ 35 EN ISO 10545-4

CoefficIente di dilatazione termica lineare
CoefficIent of linear thermal - +expansion

Metodo disponibile
Method available 10¯  /° C

6 = 7,0∂ EN ISO 10545-8

Resistenza agli sbalzi termici
Resistance to thermal shock

Resiste
Resists

Metodo disponibile
Method available EN ISO 10545-9

Resistenza all’attacco chimico
Chemical resistance A B MIN EN ISO 10545-13

Resistenza agli acidi e alle basi a bassa concentrazione
resistant to acid and low concentration bases LA Metodo disponibile

Method available EN ISO 10545-13

Resistenza al gelo 
frost resistance

Resiste
Resists

Richiesta
Required EN ISO 10545-12

Resistenza alle macchie
stain resistance 4-5 MIN 3 EN ISO 10545-14

Resistenza allo scivolamento
slip resistance dcof - wet condition

natural
> 0,42 ANSI A 

R9 DIN 

PEI 5Resistenza all’ abrasione
resistance to abrasion EN ISO 10545-7

avvertenze
Una corretta posa in opera, seguendo alcune semplici regole, garantirà un perfetto risultato finale:
- controllare la planarità delle pareti da rivestire o del massetto su cui posare le piastrelle da pavimento
- posare il prodotto miscelando il materiale prelevandolo da più scatole
- maneggiare con cura il prodotto prima e durante la posa
- per una migliore resa estetica utilizzare stuccature colorate in tinta con le piastrelle.
Per nessun motivo saranno accolte contestazioni su materiale posato per danni visibili prima della posa. Vallelunga & Co. si riserva di apportare modifiche 
senza preavviso ai prodotti declinando ogni responsibilità per danni  diretti o indiretti  derivanti da eventuali modifiche.
I colori e le caratteristiche estetiche dei materiali illustrati nel presente catalogo sono da ritenersi puramente indicativi. Le tabelle con i dati riferiti ai
 contenuti per scatole ed ai pesi degli imballi sono aggiornate al momento della stampa del catalogo, pertanto i dati elencati possono subire variazioni.
Il nostro personale di vendita è a vostra disposizione per dettagli e chiarimenti sui nostri prodotti

advice
A properly performed laying, following a few simple rules, will ensure a perfect finished result:
- check that the wall or floor slab onto which you will be laying the tiles is perfectly flat
- pick material at random from different boxes while laying
- handle the product with care before and during laying
- for better aesthetic results, use coloured grouts to match the tiles.
Claims on items which have already been laid won't be accepted, for any reason for any damage visible before laying.
Vallelunga & Co. reserves the right to modify the mentioned products without notice, declining all responsibility on direct or indirect damages caused 
by eventual modification.
Colours and esthetical features of the materials as illustrated in this catalogue are to be regarded as mere indications.
The tables containing the details of the content per box and the weight of packing are updated at the time the catalogue is printed; therefore the listed 
data may change.
Our sales department is at your disposal for any question you may have concerning our products.

avertissements 
Une bonne mise en œuvre, conformément à quelques simples règles, garantira un résultat final parfait :
- vérifier la planéité des parois à recouvrir ou de la fondation de béton, sur lesquelles poser les carreaux à sol 
- poser le produit, en mélangeant le matériau prélevé de plusieurs boîtes
- manipuler avec soin le produit avant et pendant la pose
- en vue d'une meilleure esthétique, utiliser des masticages colorés de la même teinte que les carreaux.
Pour aucune raison on ne donnera suite à des contestations sur un matériau posé en cas de dommages visibles avant la pose.
Vallelunga & Co. se réserve d'apporter des modifications sans préavis aux produits, en déclinant toute responsabilité en cas de dommages directs 
ou indirects dérivant de modifications éventuelles.
Les couleurs et les caractéristiques esthétiques des matériaux illustrés au présent catalogue doivent s'entendre purement indicatives.
Les tableaux avec les données se relatant aux contenus par boîtes et aux poids des emballages sont mis à jour au moment de l'impression du catalogue,
par conséquent les données énumérées peuvent subir des variations.
Notre personnel de vente est à votre disposition en cas de détails et d'éclaircissements au sujet de nos produits.

warnung                                                                                                                                             
Das richtige Verfahren beim Verlegen, wobei ein paar einfache, aber wichtige Regeln zu beachten sind, garantieren ein optimales Ergebnis: 
- die Ebenheit der Wände oder des Bodens prüfen, an denen die Fliesen verlegt werden sollen
- das Material aus verschiedenen Kartons nebeneinander verlegen
- das Produkt während und nach dem Verlegen vorsichtig behandeln 
- für eine bessere Ästhetik farblich passenden Fugenmörtel verwenden . 
Bei verlegtem Material auf sichtbar mangelhaftem Untergrund können keine Mängelrügen am Material akzeptiert werden.
Vallelunga & Co. behält sich das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung Änderungen an dem Material vorzunehmen und weist jede Haftung für 
direkte oder indirekte Schäden zurück, die durch diese Änderungen entstehen können.
Die Farben und die ästhetischen Eigenschaften des Materials, das in unserem Katalog abgebildet ist, können in Wirklichkeit Unterschiede aufweisen.
Die Tabellen mit den Daten in Bezug auf den Inhalt der Kartons und der Gewichte der Packungen wurden im Moment der Katalogneufassung aktualisiert, 
weshalb die aufgeführten Daten Änderungen erfahren können.
Unseren kaufmännischen Mitarbeiter geben Ihnen jederzeit gerne Auskunft wenn Sie Fragen haben oder mehr Informationen benötigen.

"предупреждения

Правильная укладка, включающая несколько простых правил, гарантирует безупречный конечный результат:
- проверьте плоскостность стен или стяжки, на которую укладывается половая плитка
- положите плитку, смешивая материал, взятый из разных коробок.
- обращайтесь с плиткой с осторожностью перед и во время укладки.
- для улучшения эстетического эффекта используйте цветную шпаклевку, одного цвета с плиткой.
Мы не принимаем никаких жалоб, относящихся к уложенному материалу, касающихся видимых до укладки дефектов.
Vallelunga & Co. оставляет за собой право вносить модификации в продукцию без предварительного извещения, снимая с себя какую-либо 
ответственность 
за прямой или непрямой ущерб, связанный с модификациями.
Цвета и эстетические характеристики показанных в настоящем каталоге материалов носят чисто указательный характер.
Таблицы параметров, относящихся к содержимому коробок и весу упаковок, обновляются в момент печати каталога, поэтому перечисленные 
характеристики
могут изменяться. Наш персонал продаж находится в вашем полном распоряжении для предоставления любой дополнительной информации и 
разъяснений, касающихся нашей продукции.

amount of color
variation

V2
moderate
color 
variation

variazione moderata - moderate variation 
variation modérée - mÄẞige variation

GL V2 R9 dcof >_ 0,42
10 mm

<<
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Vallelunga & Co. srl
Via monte mongigatto, 24 int.4 
41042 fiorano modenese (mo)  Italy
tel. +39 0536 839411 - fax +39 0536 839449 
info@vallelungacer.it - www.vallelungacer.it

logistica
Via Romano nr. 2
casinalbo di formigine modena italy


